

<http://pomorska.policja.gov.pl/pom/informacje/wiadomosci/88932,Probowali-wlamac-sie-do-sklepu-zostali-zatrzymani-przez-policjantow.html>
2020-09-26, 22:47

PRÓBOWALI WŁAMAĆ SIĘ DO SKLEPU – ZOSTALI ZATRZYMANI PRZEZ POLICJANTÓW

Data publikacji 07.04.2020

Policjanci z Pruszcza Gdańskiego zatrzymali trzech mężczyzn, którzy w nocy z soboty na niedzielę próbowali włamać się do sklepu na terenie Gminy Pruszcz Gdański. Dodatkowo jeden z nich kierował samochodem, będąc pod wpływem narkotyków. Za kradzież z włamaniem grozi do 10 lat więzienia, natomiast kierowanie pojazdem pod wpływem środków odurzających jest zagrożone karą do 2 lat pozbawienia wolności.

W nocy z soboty na niedzielę dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Pruszczu Gdańskim otrzymał zgłoszenie o mężczyznach, którzy znajdują się w rejonie jednego z zamkniętych sklepów na terenie Gminy Pruszcz Gdański i prawdopodobnie usiłują się do niego włamać. Funkcjonariusz natychmiast przekazał informację do załóg w terenie.

Policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego, którzy patrolowali pobliski teren, zauważyli osobowe audi i przystąpili do kontroli. Szybko okazało się, że kierowca może mieć związek ze zdarzeniem sprzed kilku minut, a dodatkowo jego zachowanie wzbudziło zainteresowanie funkcjonariuszy. Sprawdzili oni, czy kierowca jest trzeźwy. Ich przypuszczenia okazały się słuszne – test wykazał, że brał wcześniej amfetaminę. 41-latek został zatrzymany i przewieziony do policyjnego aresztu.

W tym samym czasie policjanci w Wydziału Kryminalnego rozpoczęli działania w związku z opisywaną wyżej próbą włamania. Już w niedzielę rano zatrzymali dwóch mężczyzn, którzy, wspólnie z kierowcą zatrzymanym w nocy, brali udział w tym zdarzeniu. Po przeprowadzeniu przesłuchań dwóch zatrzymanych usłyszało już zarzuty usiłowania kradzieży z włamaniem, trzeci z nich niebawem usłyszy zarzut kierowania pojazdem pod wpływem narkotyków.

Za kradzież z włamaniem grozi do 10 lat więzienia, natomiast kierowanie pojazdem pod wpływem środków odurzających jest zagrożone karą do 2 lat pozbawienia wolności.



